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Basın Açıklaması 
Ümmetin Meseleleri Forumu, Trump’ın Orta Doğu ve Sudan Politikalarını Ele Aldı 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, dün (2 Şaban 1446 / 1 Şubat 2025 Cumartesi) aylık Ümmet Meseleleri Forumu’nu 

düzenledi. Bu ayki forumda, “Trump’ın Orta Doğu ve Özellikle Sudan Politikası” ele alındı.  
 
Konuşmacılar: 
 
1- Avukat Hatem Cafer, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Encümen üyesi. 
 
2- Avukat, Fakir Hacı Muhammed Ahmed, Hizb ut-Tahrir üyesi 
 
Moderatör: İbrahim Müşerref, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Medya Bürosu üyesi. 
 
İlk konuşmacı, Avukat Hatim Cafer, forumun ana temasını taşıyan sunumuna, neden “Trump’ın Orta Doğu 

politikalarını tartışmalıyız? çarpıcı sorusuyla giriş yaptı. Cafer bu soruya “Çünkü Trump, dünyanın bir numaralı devleti 
olan Amerika Birleşik Devletleri’nin 47. Başkanıdır” yanıtını verdi. Sunumunda Cafer, dünyanın bir numaralı devleti 
olan Amerika’nın doğasını ve uluslararası sahnedeki etkisini, Amerikan yöneticilerinin İslam coğrafyasına nasıl 
baktıklarını, Yahudi varlığını bir kanser gibi nasıl koruyup beslediklerini, bu varlık üzerinden fitne ve kargaşa çıkararak 
ümmetin kalkınmasını nasıl engellediklerini ve bu süreçte İslam ülkelerinin yöneticilerinin nasıl işbirliği yaptığını, somut 
açıklamalar ve güçlü delillerle ayrıntılı bir şekilde gözler önüne serdi. Daha sonra Trump’ın politikalarının en belirgin 
yönlerini ele alarak bunları dört ana maddede topladı: 

 
1- Kendisinden önceki Amerikan başkanlarından ayrışarak liderlikteki üstünlüğünü ve farklılığını ortaya koymak. 
 
2- Siyasi hedeflerini ifade etmede cesaret ve açık sözlülük sergilemek ki bu siyasette alışılmış bir durum değildir. 
 
3- Müslüman ülkelerdeki işbirlikçi yöneticileri tehdit etmek ve onları mali açıdan şantajla sıkıştırmak. 
 
4- Yahudi varlığının çıkarlarını benimsemek. 
 
İkinci konuşmacı Avukat Fakir Hacı, “İslam Ümmeti Amerika’nın Planlarını Bozabilir ve Hilafeti Kurabilir” başlıklı 

etkileyici sunumunda, Trump’ın sergilediği küstahlık, meydan okuma ve küçümsemenin, zayıf ve teslimiyetçi 
yöneticilere rağmen Müslümanların öfkesini kabartacağını, ümmeti değişime zorlayacağını ve bu değişimin ancak İslam 
ile, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti ile gerçekleşeceğini vurguladı. Avukat Fakir, silahlı kuvvetlerdeki 
subaylar başta olmak üzere, samimi güç ve kuvvet ehlini, bu dine yardım ederek Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti 
kurmaya davet etti. 

 
Salon, foruma büyük ilgi gösteren katılımcılarla dolup taştı. Facebook üzerinden yapılan canlı yayın da izleyicilerin 

yoğun ilgisiyle karşılaştı ve büyük bir etkileşim gördü. Katılımcıların yönelttiği dikkat çekici sorular, konuşmacılar 
tarafından son derece zarif ve etkili bir şekilde yanıtlandı. 

 
Etkinliğin sonunda, forumun Moderatörü İbrahim Müşerref, katılımcılara yoğun ilgileri, dikkatli dinleyişleri ve güzel 

etkileşimlerinden dolayı teşekkür etti. 
 


